לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מוטי חבה
המאשימה

נגד
אנטולי דנילוב

ע"י ב"כ עו"ד יצחק איצקוביץ'
הנאשם

גזר דין

רקע

לצריכתו שלא סם החזקת הבאות: בעבירות מתוקן, אישום כתב בעובדות הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1
העצמית - לפי סעיף 7(א) בצרוף סעיף 7(ג) רישה לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 (להלן:
"פקודת הסמים המסוכנים"); החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית - לפי סעיף 10 רישה לפקודת הסמים

המסוכנים.

בהתאם לעובדות בהן הורשע, ביום 9.11.19 בשעה 1:30 לערך, החזיק הנאשם בדירתו סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל
כולל של 2,500 גרם נטו אשר היה מפוזר בחללים שונים של הבית בשקיות.

קנס בסך 2,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו.

ה. ניתן צו להשמדת הסמים והכלים. ככל שנותרו מוצגים נוספים - יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת
קצין משטרה.

לידי תושב והיתרה הקנס מגובה יקוזז בו, הקשור מעצר בתיק או זה בתיק פיקדון שקיים ככל ו.
הנאשם, זאת בהיעדר מניעה בדין.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' אדר תשפ"ג, 02 מרץ 2023, במעמד הצדדים.